БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

15-ое заседание 3-го созыва
           КАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
 20-се  март 2017 ел                                  № 85                          20 марта 2017 года

Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции
На основании представления прокуратуры Аскинского района Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Петропавловский сельсовет, Совет сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Провести служебное расследование изложенных в представлении прокуратуры Аскинского района фактов нарушений законодательства о противодействии коррупции в отношении главы сельского поселения Кадимова А.К. и депутата сельского поселения Кадимова И.А.
2. Для служебного расследования создать депутатскую комиссию в составе:
Валинуров Р.С. – депутат избирательного округа № 10,

Галимшин С.Ф.-  депутат избирательного округа № 6,
Нурисламов Ф.С. - депутат избирательного округа № 9.
Председательствующий
 на заседании Совета
сельского поселения

Петропавловский сельсовет

муниципального района

Аскинский район
                            Республики Башкортостан

        Д.Н.Ботева